本次交易双方拟签订的《北京市存量房屋买卖合同》主要条款如下：

（一）协议主体

出卖人（甲方）：北京诚轩拍卖有限公司

买受人（乙方）：宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司

（二）交易标的基本情况

出卖人所售房屋（以下简称该房屋）为楼房，坐落为：朝阳区建国门外大街

甲 6号 1幢 22层 C座二十六层（室）。该房屋所在楼栋建筑总层数为：40层，其

中地上 35层，地下 5层。该房屋所在楼层为 22层，建筑面积共 1379.6平方米。

该房屋规划设计用途为办公用房。

（三）成交价格

经买卖双方协商一致，该房屋成交价格为：人民币 57,500,000.00元（大写：

伍仟柒佰伍拾万元整）。

（四）支付方式：分期付款

（五）合同生效：自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效

五、本次交易的目的及对公司的影响

本次交易旨在满足交互中心项目的建设需求，保障募投项目顺利实施，以利

于公司快速响应市场变革，有效提升公司在营销智能体技术应用领域的竞争力。

本次拟购买房产位置系北京市区核心地段，项目的顺利实施将有利于增强公司品

牌形象。在取得自有房产后，公司将有序推进交互中心项目建设实施进度，项目

的实施将能够进一步优化公司整体营销服务能力，提升客户满意度，增强客户粘

性，从而在激烈的市场竞争中保持优势地位。本次交易不会对公司日常经营的现